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اولین نخست وزیر زن در تاریخ ایتالیا به طور رسمی آغاز به کار کرد

ایتالیا در دست وارثان «ایل دوچه»

تکرار اشتباهات نیکسون از سوي بایدن

جورجــا ملونی، رهبر حزب دست راســتی «بــرادران ایتالیا»، به عنوان نخســتین 
نخســت وزیر زن ایتالیا منصوب شــد. خانم ملونــی پس از دیدار با ســرجو ماتارلا، 
رئیس جمهور ایتالیا، مأموریت تشکیل دولت جدید این کشور را بر  عهده گرفت. حزب 
«بــرادران ایتالیا» که در انتخابات زودهنگام در ۲۵ ســپتامبر اکثریت آرا را به دســت 
آورد، نیروی اصلی ائتلاف راســت اســت که حزب «فورزا ایتالیا» به رهبری سیلویو 
برلوســکونی و حزب راســت افراطی «لیگ» به رهبری ماتئو سالوینی را هم شامل 
می شــود. از ماتئو سالوینی، وزیر کشور پیشین و آنتونیو تاجانی، رئیس سابق پارلمان 
اروپــا به عنوان دو عضو کابینه ملونی نام می برند. او اولین رهبر راســت افراطی این 
کشــور از زمان شکســت فاشیسم در جنگ جهانی دوم اســت. ملونی که صبح روز 
گذشته رسما ســوگند یاد کرد، روز پنجشنبه در حساب کاربری خود در توییتر نوشت 
آماده  است دولتی را در اختیار ایتالیا قرار دهد که بتواند آگاهانه با چالش ها و شرایط 
اضطراری کنونی مقابله کند. انتشار فایل صوتی منتسب به برلوسکونی، نخست وزیر 
پیشــین ایتالیا که می گوید با ولادیمیر پوتین هدایــا و نامه های محبت آمیزی رد و بدل 
کرده، کار را برای ائتلاف دست راســتی خانم ملونی دشــوار کرده اســت. ملونی روز 
پنجشنبه به حزب فورتزا ایتالیا و برلوسکونی هشدار داد در صورتی که چنین مواضعی 
در قبال روســیه و جنگ اوکراین داشته باشــند، اعضای این حزب جایی در کابینه او 
نخواهند داشت. تهدید ملونی در حالی مطرح شده است که او برای تشکیل دولتش 
به حمایت حزب فورزا ایتالیا به رهبری برلوســکونی نیاز دارد. ماتئو ســالوینی، دیگر 
متحد ملونی از دیگر افرادی است که همواره پوتین را مورد تحسین قرار داده است. 
ملونی که قاطعانه از ناتو حمایت می کند، حمله نظامی روسیه به اوکراین را محکوم 
کرده است. ملونی، آنتونیو تاجانی، رئیس سابق پارلمان اروپا، یک سیاست مدار راست 
میانه را به عنوان وزیر خارجه جدید ایتالیا منصوب کرده است. جیان کارلو جورجتی، 
به عنوان وزیر دارایی انتخاب شــده که در دولت ماریو دراگی، نخســت وزیر سابق نیز 
حضور داشــت. آنتونیو تاجانی به سیلویو برلوسکونی نزدیک است. او گفته حزب او 
و رهبر آن طرفدار ناتو و مخالف «تهاجم غیرقابل قبول روســیه به اوکراین» هستند. 

ویرجینیا راگی، شــهردار ســابق رم، درباره نخســت وزیری ملونی گفته است فراتر از 
سیاســت، روز مهمی اســت: «برای اولین بار در ایتالیا یک زن را در رأس کار خواهیم 
داشــت». تنها شــش وزیر از ۲۴ وزیر دولت خانم ملونی زن هستند که شامل یوجنیا 
روچلا، وزیر خانواده اســت که سقط جنین را «سمت و سوی تاریک مادری» توصیف 
کرده اســت. وزیر جدید امور منطقه ای هم روبرتــو کالدرولی خواهد بود که پیش تر 
اولین وزیر سیاه پوست کابینه ایتالیا را اورانگوتان خوانده بود. متئو سالوینی، رهبر لیگ، 
دیگر متحد راســت افراطی خانم ملونی در دولت جدید، معاون نخست وزیر خواهد 
بود. اولین وظیفه جورجیــا ملونی کمک به ایتالیایی ها برای تأمین هزینه های انرژی 
آنها خواهد بود. ملونی همچنین خواســتار محاصره دریایی لیبی برای جلوگیری از 
عبور مهاجران از دریای مدیترانه شــده اســت. ماتئو سالوینی تمایل داشت بر مسند 
وزیر کشور بنشیند. او سال ۲۰۱۸ در دولت جوزپه کونته این سمت را بر عهده داشت 
و به خاطر سیاست های سخت گیرانه علیه پناه جویان و مهاجران با انتقادهای زیادی 
روبه رو بوده اســت. وزارت دادگستری نیز از پســت های مورد مناقشه کابینه بوده و 
برلوسکونی اصرار داشت یکی از معتمدان او در رأس آن قرار گیرد؛ اما این وزارتخانه 
به کارلو نوردیو، دادســتان سابق و عضو حزب ملونی رسید. وزارتخانه های دارایی و 
دفاع از دیگر پســت های حساس دولت به شمار می روند؛ یکی از اعضای حزب لیگا 
در رأس اولی قرار می گیرد و یکــی از هم حزبی های جورجا ملونی وزیر امور دفاعی 
دولــت آینده ایتالیا خواهــد بود. دولت جدید ایتالیا بایــد رأی اعتماد دو پارلمان این 
کشــور را دریافت کند و ناظران پیش بینی می کنند ایــن کار ابتدای هفته آینده انجام 
خواهد شــد. با توجه به کسب اکثریت کرسی های پارلمانی از سوی راست گرایان در 
انتخابات حدود دو ماه پیــش، انتظار نمی رود گرفتن رأی اعتماد برای دولت جورجا 
ملونی با مانعی روبه رو شــود. ســه حزب ائتلافی در روزهای گذشته بر سر تصاحب 
برخی وزارتخانه های کلیدی دچار اختلاف بودند؛ اما با حل این مناقشــه ها، جورجا 
ملونی صبح جمعه پس از ارائه فهرســت کابینه پیشــنهادی خود به سرجو ماتارلا 

مأمور تشکیل دولت شد.

رونمایی از  رئیس جدید  سنا
ایگنازیو لاروســا، کهنه ســرباز راســت افراطی ایتالیا با رأی نمایندگان مجلس سنا 
به عنوان رئیس جدید این مجلس انتخاب و معرفی شــد. لاروســا که یکی از علایق او 
جمع کردن یادگاری های دوران ایتالیای فاشیستی است، از یاران نزدیک جورجا ملونی، 
رهبر حزب پیروز انتخابات سراســری ایتالیا به شمار می رود. لاروسا که ۷۵ سال دارد، 
با همراهی جورجا ملونی حزب برادران ایتالیا را تأســیس کرد و حالا پیروزی این حزب 
دست راستی نگرانی ها درباره بازگشت فاشیسم به ایتالیا را افزایش داده است. ملونی 
از او به عنوان یک «میهن پرست و خدمتگزار کشور» یاد کرده و همواره این سیاست مدار 
کهنه کار دست راســتی را ستایش کرده است. لاروســا به عنوان رئیس جدید مجلس 
اکنون جایگاه مهمی در آینده تحولات سیاســی ایتالیا بر  عهده خواهد داشت. لاروسا 
از اواخر دهه ۱۹۶۰ بخشــی از جریان راست ناسیونالیست ایتالیا بوده است؛ زمانی که 
موهای بلند، ریش و البته منش سیاســی او باعث شــده بود اومبرتو اکو، نویســنده و 
فیلســوف معروف ایتالیایی او را با راسپوتین مقایسه کند. لاروسا از خانواده ای سیاسی 
آمده و پدر او آنتونیو لاروســا، یکی از زمین داران و مقام های محلی در سیسیل بود که 
برای حزب ملی فاشیستی بنیتو موسولینی فعالیت می کرد و پس از جنگ جهانی دوم 
به عنوان نماینده مجلس و سپس سناتور، جریان «جنبش اجتماعی ایتالیا» را به همراه 
گروهی از پیروان موسولینی راه اندازی کرد. ایگنازیو لاروسا، متولد ۱۸ جولای ۱۹۴۷ در 
پاترنو، نزدیک کاتانیا در سیسیل است. او از «جنبش اجتماعی ایتالیا» یا همان MSI دفاع 
کرده و می گوید: «این جریان، حزبی متعلق به کسانی بود که در جنگ شکست خوردند؛ 
اما با شایســتگی هرگز به سمت تروریسم یا شورش علیه انتخابات دموکراتیک حرکت 

نکردند». به نوشته یورونیوز او اوایل سال جاری به روزنامه کوریره دلا سرا گفت: «البته 
آنها دیدگاه متفاوتی نسبت به تاریخ داشتند اما حزبی را ساختند که نمی توانست از این 
دموکراتیک تر باشد». هنگامی که لاروســا ۱۳ ساله بود، خانواده او به میلان نقل مکان 
کردند و او همچنان در همین شهر شمالی و پایتخت استان لمباردی زندگی می کند. او 
پس از پایان تحصیل در دبیرســتان تصمیم گرفت حقوق بخواند و به یک وکیل تبدیل 
شــد. لاروسا یکی از فعالان شــاخه جوانان جریان MSI بود و در ۳۸ سالگی به مشاور 
منطقه ای MSI در استان لمباردی تبدیل شد. لاروسا از اوایل دهه ۹۰ میلادی به عنوان 
عضو MSI در پارلمان ایتالیا حضور داشت و پس از انحلال این جریان سیاسی به عنوان 
بخشی از کابینه ائتلافی جناح راست به رهبری سیلویو برلوسکونی پیوست. لاروسا در 
سال های ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۱ به عنوان وزیر دفاع در کابینه برلوسکونی حضور داشت و کسی 

بود که نخست وزیر وقت را متقاعد کرد در جنگ لیبی علیه رژیم قذافی شرکت کند.
وارثان ایل دوچه

لاروســا مانند ملونی در  حالی  که ماهیت خودکامه رژیم موسولینی را رد می کند، 
ســطحی از ابهام را درباره ریشه های نئوفاشیســتی حزبش حفظ کرده است. زمانی 
کــه برادرش رومانو، رئیس امنیت منطقه لمباردی، در جریان مبارزات انتخاباتی و در 
مراسم تشییع جنازه یک فعال راست افراطی، سلام نازی داد، لاروسا گفت که این یک 
«اشــتباه جدی» بوده است. ســپس چند روز بعد در تلویزیون اظهار کرد که ما همه 
وارثان «ایل دوچه» (موسولینی) هستیم، به این معنا که ما وارثان پدران و پدربزرگ ها 
و مادربزرگ های خود هســتیم. لاروســا مانند دیگر سیاســت مداران دست راستی با 
محدودیت های اعمال شــده بــرای مقابله با ویروس کرونا مخالــف بود و اغلب این 
تصمیمــات را به باد انتقاد می گرفت. او البته اغلب از طنز برای بیان دیدگاه های خود 
اســتفاده می کرد تا خود را از انتقــادات در امان نگه دارد. لاروســا در فوریه ۲۰۲۰ با 
تمســخر قوانین فاصله گذاری اجتماعی توصیه شده برای محافظت در برابر ویروس 
کرونا، در توییتر خود نوشت: «دیگر با هیچ کس دست ندهید، عفونت مرگ بار و کشنده 
اســت. به جای آن از ســلام رومی، آنتی ویروس و آنتی باکتریال استفاده کنید». او در 
ادامه و با شــدت گیری انتقادها البته توییت خود را حذف کرد. در سال ۲۰۱۸ خبرنگار 
روزنامــه کوریره که به خانه لاروســا رفته بود، از مجموعه آثــار به جا مانده از دوران 
فاشیسم از جمله مجسمه ها، مدال ها و عکس های موسولینی فیلم برداری کرده بود. 
لاروســا می گوید یکی از علایقش جمع کردن این نشانه ها و علائم است. او همچنین 
یکی از طرفداران تاریخ آمریکاســت و نام سه پسرش را از نام های قبایل یا جنگجویان 
بومی آمریکا برگزیده اســت. سه پسر او به ترتیب آنتونینو جرونیمو، لورنزو کوچیس و 

لئوناردو آپاچی نام دارند.

دولــت بایدن به طور هم زمان از ســوی دو رقیب سرســخت یعنی عربســتان 
سعودی و ایران نادیده گرفته شده است. این یک شاهکار بسیار پرهزینه برای ایالات 
متحده اســت! برای کشــوری که به منظور حفظ یک اقتصاد سالم، به قیمت های 
باثبات نفت متکی اســت. پیگیــری بی امان تلاش برای حصول توافق هســته ای 
وسوســه آمیز با ایران که ابتدا از ســوی دولت اوباما و اکنون از ســوی بایدن سبب 
شــده تا عربستان سعودی به آمریکا به عنوان شریک و حامی سابق خود بی اعتماد 
باشــد. در نتیجه، اکنون پادشاهی سعودی که جو بایدن زمانی گفته بود می خواهد 
آن کشور را به عنوان یک دولت «یاغی» معرفی کند، با دوستی با روسیه و چین و از 
طریق کاهش تولید نفت برای افزایش درآمد خود با وجود درخواســت های مکرر 
کاخ ســفید برای افزایش تولید نفت، به صراحت استقلال خود را از رهبری آمریکا 
اعلام کرده اســت. نزدیک به نیم قرن پیش، عربستان ســعودی به تنهایی آمریکا و 
اقتصــاد جهــان را از رکود نجات داد و با خــودداری از افزایش قیمت ۱۵ درصدی 
پیشنهاد شــده از ســوی کارتل نفتی که در آن زمان تحت سلطه شاه ایران بود، این 
اقــدام را انجام داد. زمانی کــه کارتل کار خود را انجام داد، ســعودی ها بازار را با 
عرضه فراوان نفت اشــباع کردند؛ امری که باعث کاهش قیمت نفت شــد و ایران 
را ورشکســته کرد. در ازای این اقدام سعودی ها، ایالات متحده با فروش تسلیحات 
به ریاض موافقت کرد و یک معامله ۵۰ ســاله را آغاز کردند که پادشاهی سعودی 
را به بزرگ ترین خریدار تسلیحات آمریکا تبدیل کرد. «احمد زکی یمانی»، وزیر نفت 
وقت عربستان سعودی، با استعدادی درخور  توجه که جنبه ای از جسارت «محمد 
بن ســلمان» ولیعهد فعلی عربستان ســعودی را در خود داشت، در نشست کارتل 
در دســامبر ۱۹۷۶ در دوحه قطر حضور یافت تا توقف شــش ماهه افزایش قیمت 

نفت را پیشــنهاد دهد. پیشنهاد با مخالفت تمام اعضای کارتل مواجه شد. او محل 
برگزاری نشســت را ترک کرد و هشــت ســاعت بعد از ریاض بازگشت تا اعلام کند 
پادشاهی سعودی نه تنها افزایش قیمت را رد کرده، بلکه تصمیم خود را با افزایش 
تولیــد نفت خود از ۸.۵ میلیون بشــکه در روز به ۱۱.۸ میلیون بشــکه در روز اجرا 
خواهد کرد. او در حالی که از جلســه بیرون می رفــت، به خبرنگاران گفت: «آیا این 
عادلانه اســت که دیگران برخلاف میل ما قیمت نفت خام عربســتان سعودی را 
تعیین کنند؟». شــاه وقت ایران که چند ســال پس از برگزاری آن نشست سرنگون 
شــد «زکی یمانی» را «یهودای اســخریوطی» (یکی از حواریون عیسی بود که به او 
خیانت کرد) نامیــد. در آن روزها، ایالات متحده برای ۴۰ درصد از نیاز های خود به 
انرژی خارجی وابسته بود. تا سال ۲۰۱۹ ایالات متحده یک صادرکننده خالص انرژی 
بود. با  وجود این، به دلیل سیاست بایدن برای سرکوب تولید انرژی داخلی در تلاش 
برای تقویت انرژی ســبز، ایالات متحده امسال بار دیگر به وارد کننده خالص انرژی 
تبدیل شــده اســت. بااین حال، برخی چیز ها تغییر نکرده اند و کاخ سفید همچنان 
سیاســت داخلی را مقــدم بر منافع ملی می داند. در دهــه ۱۹۷۰ مانند امروز کاخ 
سفید از کارتل تقاضا کرد تا پس از انتخابات ایالات متحده منتظر بماند و قیمت ها 
را افزایــش ندهد. یکی دیگر از مواردی که تغییر نکرده، اشــتباهات رئیس جمهور 
آمریــکا اســت. «ریچارد نیکســون» پیش از اســتعفا از مقام خود ماننــد بایدن از 
قیمت های بالای انــرژی به عنوان انگیزه ای برای توســعه منابع انرژی جایگزین و 
تأمین مالی خرید های انبوه تســلیحات از آمریکا از ســوی ایران حمایت می کرد تا 
شــاه وقت ایران بتواند به عنوان ســنگر آمریکا برای ثبات در خاورمیانه محســوب 
شــود. افزایش فروش تســلیحاتی آمریکا به ایران در آن زمان، سعودی ها را نگران 
کرد. امروز پادشــاهی ســعودی از توهین مکرر بایدن به نفت و شــر قلمداد کردن 
آن به ســتوه آمده اســت. بایدن معتقد است نفت باید به ســرعت با منابع انرژی 
ســبز گران قیمتی جایگزین شود که هنوز قادر به تأمین نیاز های جهانی برای انرژی 
نیســتند. یک دژاوو (وضعیت پیش تر دیده شــده و رخ داده) دیگر، برنامه هسته ای 
ایران اســت. نیم قرن پیش ایران به دنبال بمب اتمی بــود؛ بنابراین ایالات متحده 
در آن برهه زمانی مجبور به پیگیری دو هدف متناقض شــد: مهار گسترش جهانی 

فناوری هســته ای و آرام کردن شــاه. آمریکایی ها قراردادی را پیشنهاد دادند که به 
ایــران اجازه می داد پلوتونیوم را در خاک خود باز فراوری و ذخیره کند با این شــرط 
کــه ایــن کار در کارخانه ای چند ملیتی کــه آمریکا آن را مدیریــت می کرد و کنترل 
امنیت آن را بر عهده داشت، صورت بگیرد. شاه سرسختانه اصرار داشت که اگر او 
دوست ارزشمند واشنگتن است، آمریکا باید به او اجازه دهد تا خود کنترل سوخت 
هســته ای را در اختیار داشته باشــد. امروز این خواسته تا حد زیادی از سوی سران 
حکومت فعلی ایران هم مطرح می شــود. دشــمنی بین ایران و عربستان سعودی 
عمیق اســت. اگرچه اکنون این سعودی ها و نه ایرانی ها هستند که معتقدند ابتکار 
عمل را در دست دارند. با وجود این، ریاض بهتر است به خاطر داشته باشد زمانی 
که حوثی ها در ســال ۲۰۱۹ حملات پهپادی را به تأسیســات نفتی شرکت سعودی 
آرامکــو در بقیق عربســتان انجام دادند که باعث حذف ۵.۷ میلیون بشــکه نفت 
آن کشــور در روز از بازار هــای جهانی شــد، هیچ اقدام تلافی جویانه ای از ســوی 
آمریــکا صورت نگرفت. نیروهای نزدیک به ایران می توانند با این فرض که خشــم 
بایــدن از تصمیم ســعودی ها برای کاهش تولید نفت به آن معناســت که ایالات 
متحده به ســادگی کنار می ایســتد و نظاره گر خواهد بود، بــار دیگر چنین حمله ای 
را علیه تأسیســات ســعودی امتحان کنند. با توجه به اینکه دموکرات ها در کنگره 
خواســتار پایان دادن به فروش تسلیحات آمریکا هستند که به حفاظت از تأسیسات 
نفتی عربســتان کمک کرده، هم زمــان با ادامه تلاش هــای ناامیدانه دولت بایدن 

برای تضمین توافق هســته ای با ایران به نظر می رســد که واشنگتن این موضوع را 
به عنوان درس عبرتی برای ســعودی ها می بینــد؛ هرچند درس عبرتی گران قیمت 
و پرهزینه خواهد بود. واقعیت آن اســت که ســخن گفتن از تأثیر جدی پیامد های 
ناشــی از اختلال در عرضه نفت عربستان ســعودی برای ثبات سیاسی و اقتصادی 
جهانی و بر وضعیت ریاض مبالغه گویی نیســت. عربستان سعودی در حال حاضر 
بزرگ تریــن تولیدکننده نفت جهان اســت و هرگونه وقفه جدی در عرضه نفت آن 
کشور در  حالی  که غرب نفت روسیه را تحریم کرده، می تواند کشور های غرب اروپا 
را چنان در تأمین انرژی مورد نیازشــان ناامید کند که مجبور شــوند اوکراین را رها 
کنند. در  آن  صورت این یک پیروزی بزرگ برای روســیه و یک شکســت بزرگ برای 
ایالات متحده خواهد بود؛ به ویژه در شــرایطی که جهان در آستانه رکود اقتصادی 
قرار دارد، یک جهش بزرگ در قیمت نفت ناشی از اختلال در تولید نفت عربستان 
ســعودی می تواند رکودی طولانی مدت و عمیق را در ســطح جهانی تسریع کند. 
ولیعهد عربستان سعودی که اصلاحات بلندپروازانه و پرهزینه اش درباره دستیابی 
به اهداف ســند ۲۰۳۰ او را به سوی بالا نگه داشتن درآمد های نفتی سوق می دهد، 
ممکن اســت با رکود اقتصــادی و ناامیدی تمام شــهروندان ســعودی بی قرار و 
مطالبه گر مواجه شــود. به نظر می رسد تاریخ به بایدن و محمد بن سلمان، ولیعهد 
عربستان ســعودی، می آموزد که درباره پیامد های سیاست های خود بسیار فراتر از 

انتخابات نوامبر آمریکا فکر کنند.
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برگ سبز ، کارت ماشین و سند فروش خودرو  پژو  ۴۰۵  
جی ال ایکس آی رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۸ 
به شماره پلاک ایران ۱۹ _ ۱۴۶ س ۱۲ و شماره موتور 

 ۱۲۴۸۸۱۹۴۳۰۸ و شماره شاسی
 NAAM01CA4AR305590 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پرسنلی هواپیمایی ماهان  متعلق به 
  فرزند عباس به شماره  ملی 

۰۰۶۵۹۲۵۵۰۵  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد . از یابنده تقاضا میشود به صندوق پستی 

۴۱۱_۱۴۵۱۵ ارسال نمایند.

 کارت شناسایی کانون وکلای مرکز
 به شماره ملی 
۶۶۴۹۴۰۵۵۹۰ فرزند عباس به شماره پروانه 

 ۳۰۹۸۸ صادره از ری مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سـازمـان آگهـی هـای روزنـامه شـرق
۸۶۰  ۳۶  ۱۱۹
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آگهى موضوع ماده  3قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى واراضى و ساختمانهاى فاقد  سند رسمى                           
دراجراى مواد مذکوربدینوسیله املاکى که برابرآراء هیأتهاى  حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقردرواحد ثبتى گلباف که ادامه عملیات ثبتى آنها مطابق 

قانون مذکورتجویز گردیده است به ترتیب شماره پلاك وبخش و محل وقوع ملک و مشخصات مالک واقع در بخش27 کرمان بشرح ذیل:
1-متقاضیان خانم بتول خواجوئی فرزند احمد بشماره شناسنامه 166 صادره از گلباف و آقاي محمد عاقلی فرزند احمد بشماره شناسنامه 58 صادره از گلباف  باالمناصفه  درششدانگ  یک باب خانه به مساحت 320 

مترمربع پلاك 13فرعی از 88-اصلی مفروز و مجزي شده از پلاك 88- اصلی واقع در بخش 27کرمان گلباف خیابان شهید رجائى جنب دبیرستان سمیه نبش کوى فرهنگیان خریداري از مالک رسمی آقاي محمد نقیب 
زاده گوکى

2- متقاضی آقاي عباس علی رضائی زاده گوکی فرزند شکراالله بشماره شناسنامه 35 صادره از گلباف در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 240مترمربع پلاك 2فرعی از192- اصلی مفروز و مجزي شده از پلاك 
یکفرعی از 192- اصلی  واقع در بخش 27کرمان گلباف خیابان ولیعصر کوچه شهید جعفرى خریداري از مالک رسمی شکراله على رضائى زاده گوکى و فاطمه على رضائى زاده گوکى

3-متقاضی آقاي حسین کمالی فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 6 صادره از گلباف در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 381 مترمربع پلاك2 فرعی از 1379-اصلی مفروز و مجزي شده از پلاك1379- اصلی  
واقع در بخش 27کرمان گلباف میدان امام حسین (ع) خیابان امام کوچه4 خریداري از مالک رسمی غلامحسین کمالى و معصومه مهدى زاده

4-متقاضی خانم سارا زاهدي گوکی فرزند جواد بشماره شناسنامه 48 صادره از گلباف درششدانگ یک باب خانه به مساحت 609 مترمربع پلاك 3فرعی از 220 -اصلی مفروز و مجزي شده از پلاك 220- اصلی  
واقع دربخش 27کرمان گلباف خیابان شهید باهنر کوچه 10خریداري از مالک رسمی آقاى جواد زاهدى

5-متقاضی آقاي محمد محمدعلی نژادگوکی فرزند رمضان بشماره شناسنامه 108 صادره از گلباف در ششدانگ یک باب خانه به مساحت514/30 مترمربع پلاك یکفرعی از 1641-اصلی مفروز و مجزي شده از پلاك 
1641- اصلی  واقع در بخش 27کرمان گلباف خیابان طالقانى محله کوش کوچه شهید میرتاج الدینى خریداري از مالک رسمی آقاي محمد محمدعلى نژاد گوکى

6-متقاضی خانم طاهره شهیدي فرزند حسن بشماره شناسنامه 4594 صادره از گلباف در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 281/42 مترمربع پلاك 2فرعی از1641- اصلی مفروز و مجزي شده از پلاك 1641- 
اصلی  واقع در بخش 27کرمان گلباف خیابان طالقانى محله کوش کوچه شهید میرتاج الدینى خریداري از مالک رسمی آقاي اکبر صالحى

7- متقاضی آقاي سیدرسول اولیائی فرزند سیدعباس بشماره شناسنامه 4643صادره از گلباف در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 677مترمربع پلاك یکفرعی از2074- اصلی مفروز و مجزي شده از 
پلاك2073-اصلى و2074- اصلی  واقع در بخش 27کرمان گلباف خیابان شهید مدنى جنب قنات مهدى آباد خریداري از مالک رسمی سیدعباس اولیاء گوکى و فاطمه مهدى زاده گوکى

8-متقاضی آقاي ماشاءاالله مرتضوي فرزند نعمت االله بشماره شناسنامه 3 صادره از گلباف در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 27/25مترمربع پلاك 4فرعی از2191- اصلی مفروز و مجزي شده از پلاك 2191- 
اصلی  واقع در بخش 27کرمان گلباف خیابان انقلاب  خریداري از مالک رسمی ماشاءاالله مرتضوى

9- متقاضی خانم رقیه نگارستانی فرزند علی بشماره شناسنامه 2769 صادره از کرمان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 408مترمربع پلاك یکفرعی از 2725-اصلی مفروز و مجزي شده از پلاك 2725- اصلی  
واقع دربخش 27کرمان گلباف بلوار دستغیب محله عقبه خریداري از مالک رسمی آقاي على اکبر اسدى

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 
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